यह कर्तव्य काल अपनी गौरवशाली विरासत पर गर्व के भाव के साथ उसका उत्सव मनाने और उससे प्रेरित होकर आगे बढ़ने का भी अवसर है।

आचार्यश्री महाश्रमण दीक्षा कल्याण महोत्सव वर्ष में आयोजित विभिन्न कार्यक्रमों को लिए हार्दिक शुभकामनाएं।

(नरेंद्र मोदी)

नई दिल्ली
वैशाख 13, शक संवत् 1945
03 मई, 2023

## आत्मानुशासन से जीवन को सफल बनाएँ : आचार्यश्री महाश्रमण

पलसाना, सूरत ६ मई, २०२३

परम पावन आचार्यश्री महाश्रमण जी सचिन से विहार कर धवल सेना के साथ पलसाना के एस०डी०जे० स्कूल में प्रवास हेतु पधारें। मंगल देशना प्रदान करते हुए परमपूज्य ने फरमाया कि हर आदमी सुखी जीवन जीना चाहता है।